РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НОВОДЕРЕВЕНЬКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХОМУТОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 августа 2021 г  				                                 №
п.Хомутово

О проведении общественных слушаний.

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 09.02.2009г. № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», в целях вовлечения общественного участия в принятии решений и реализации проектов благоустройства и развития поселка Хомутово, обеспечения единого подхода к отбору объектов для включения в  муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории городского поселения Хомутово Новодеревеньковского района Орловской области в 2018-2024 годах» на 2022 год ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Провести общественные слушания дизайн-проекта благоустройства дворовой территории на 2022 год по муниципальной программе «Формирование современной городской среды на территории городского поселения Хомутово Новодеревеньковского района Орловской области  в 2018-2024 годах»  2 сентября 2021г. в 15 час. 00 мин. в здании администрации поселка Хомутово.
   2. Главному специалисту администрации городского поселения Хомутово Новодеревеньковского района Орловской области  (О.В. Мальцевой) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского поселения Хомутово Новодеревеньковского района Орловской области  в сети «Интернет».
          3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава городского поселения Хомутово                           С.К. Овчинников